[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 декабря 2020 г.  №  697-р
      г. Курильск

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24 апреля 2017 г. № 113-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в администрации муниципального образования «Курильский городской округ»,  в соответствии с которым на гражданина, замещавшего данные должности, налагаются ограничения при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании решения Собрания Курильского городского округа от 22.12.2020 № 63 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год», распоряжения администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.12.2020 № 693-к «О структуре функциональных отраслевых органов администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год»:
1. Приложение 1 к распоряжению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24 апреля 2017 г. № 113-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в администрации муниципального образования «Курильский городской округ», в соответствии с которым на гражданина, замещавшего данные должности, налагаются ограничения при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Дубовик Н.С.
Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов
Приложение
к распоряжению  администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»
от 30 декабря 2020 г. № 697-р
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в соответствии с которым на гражданина, замещавшего данные должности, налагаются ограничения при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора
	№
	Наименование должности
	Количество должностей

	1
	Высшая группа должностей

	Первый заместитель главы администрации
	1

	Заместитель главы администрации
	2

	2
	Отдел по управлению территориями

	Начальник отдела
	1

	Референт
	1

	Старший специалист 1 разряда
	1

	3
	Общий отдел

	Начальник отдела
	1

	Референт
	1

	4
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	Начальник отдела
	1

	Консультант
	3

	Ведущий специалист 1 разряда
	1

	5
	Отдел образования

	Начальник отдела
	1

	Референт
	1

	Консультант
	1

	Ведущий специалист 1 разряда
	1

	6
	Отдел экономики и прогнозирования

	Начальник отдела
	1

	Консультант
	2

	7
	Юридический отдел

	Начальник отдела
	1

	Референт
	1

	8
	Контрольно-ревизионный отдел

	Ведущий специалист 1 разряда
	1

	9
	Отдел социальной политики

	Начальник отдела
	1

	Консультант
	2

	Ведущий специалист 1 разряда
	1

	10
	Департамент по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»

	Директор департамента
	1

	Референт
	1

	Консультант
	3

	Ведущий специалист 1 разряда
	2

	11
	Департамент финансов муниципального образования «Курильский городской округ»

	Директор департамента
	1

	Референт-главный бухгалтер
	1

	Референт
	1

	Консультант
	2

	Специалист-эксперт
	1

	12
	Отдел по взаимодействию с органами государственной власти

	Начальник отдела
	1

	13
	Самостоятельные структурные единицы

	Референт
	1

	Ведущий специалист 1 разряда-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1

	Ведущий специалист–эксперт (опека несовершеннолетние)
	1